

BI.ROZ.2810.69.2022.MŁ

**Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, informuje że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

**Kontrole Okresowe budowli hydrotechnicznych wynikające z ustawy Prawo
budowlane na terenie ZZ Białystok**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1:

Budynki pompowni – Proszę o informację w jakim terminie były dokonywane ostatnie przeglądy komór czerpalnych i czy Zamawiający posiada protokoły z przeglądów wraz z dokumentacją zdjęciową. W przypadku braku protokołów z przeglądów komór czerpalnych czy zamawiający wymaga takiego przeglądu po stronie Wykonawcy oraz w jakim zakresie uprawnień (konstrukcyjno-budowlane / hydrotechniczne) i czy przewidziane jest odwodnienie komór czerpanych na czas przeglądów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przeglądów komór czerpalnych . W zamówieniu nie są wymagane w tym zakresie przeglądy okresowe.

Pytanie 2:

Budynki pompowni – Proszę o informację czy Zamawiający wymaga dokonania pomiarów wysokościowych reperów ściennych zlokalizowanych na ścianach budynków przez uprawnionego geodetę po stronie Wykonawcy (weryfikacja ewentualnego osiadania budynków). W przypadku potrzeby wykonywania ww. pomiarów proszę o informację czy Zamawiający wymaga dokonywania ww. pomiarów w zakresie przeglądów rocznych czy tylko i wyłącznie 5-letnich? W jakim terminie Zamawiający udostępni Wykonawcy dokumentację poinwentaryzacyjną odtworzonych reperów wysokościowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonywania pomiarów wysokościowych reperów ściennych na ścianach budynków pompowni.

Pytanie 3:

Jaz Babino oraz Jaz Rzędziany posiadają elementy o charakterze mostowym – Proszę o informację czy Zamawiający wymaga wykonania przeglądów ww. obiektów również w specjalności mostowej (zakres nieujęty w treści przetargu).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonywania przeglądu obiektów w specjalności mostowej.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada dokumentację batymetryczną w obszarze stanowiska dolnego i górnego dla obiektów nr 6-11 (Jazy). W przypadku posiadania ww. dokumentacji proszę o informację w jakim terminie wykonano ww. badania i w jakim terminie Zamawiający udostępni Wykonawcy ww. dokumentację?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji batymetrycznych stanowisk dolnych jazów narwiańskich – obiekty w poz.6-11.

Pytanie 5:

Czy zamawiający posiada „Oceny stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli hydrotechnicznych” w

zakresie obiektów nr 1-11? W przypadku posiadania ww. dokumentacji proszę o informację dla których obiektów występuje ww. dokumentacja oraz w jakim terminie w jakim terminie Zamawiający udostępni Wykonawcy ww. dokumentację?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada protokoły kontroli okresowych

- okresowej kontroli rocznej i pięcioletniej stanu technicznego obiektów hydrotechnicznych i przydatności do użytkowania obiektów

hydrotechnicznych pn. Obiekt Hydrotechniczny Siemianówka

-okresowej kontroli rocznej i pięcioletniej stanu technicznego i przydatności do użytkowania obiektów

hydrotechnicznych pn. Obiekt Hydrotechniczny Jazy Narwiańskie.

Powyższe protokoły kontroli okresowej będą udostępnione bezpośrednio po podpisaniu umowy.

„Oceny stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli hydrotechnicznych” nie były wykonywane.

Pytanie 6:

Czy zamawiający posiada „Instrukcje eksploatacji” dla obiektów nr 6-11 (Jazy)? W przypadku posiadania ww. dokumentacji proszę o informację w jakim terminie w jakim terminie Zamawiający udostępni Wykonawcy ww. dokumentację?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada Instrukcje eksploatacji dla obiektów nr 6-11 (Jazy) . Będą udostępnione bezpośrednio po podpisaniu umowy.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://przetargi.wody.gov.pl> w dniu 11.10.2022 r.

Z-CA DYREKTORA
(-) Krzysztof Jan Stawnicki